
V souvislosti Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi těmito smluvními stranami: 
 

Město Kutná Hora,  

se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  
zastoupené vedoucí odboru správy majetku paní Ing. Blankou Maternovou  

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

jako v l a s t n í k    

na straně jedné 

 

a 

 

společnost Kutnohorsko.cz, o.p.s. 

se sídlem V Zátiší 437, Sedlec, 284 03 Kutná Hora 

zastoupená ředitelem pa
IČO: 26564921 

jako p r o v o z o v a t e l   

na straně druhé 

 

tento 

 

DODATEK č. 4 
ke Smlouvě provozování nemovitostí – objektu, který je součástí pozemku p.č. 1291/2 a parku 
U Tří pávů, který se nachází na pozemku p.č. 1290 a části pozemku p.č. 1289/1 vše v k.ú. Kutná 
Hora, ve znění pozdějších změn a dodatků, uzavřené dne 6.4.2011. 

 

 

I.  

  

 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 6.4.2011 uzavřely Smlouvu o provozování 
nemovitostí – objektu bez čp/če, který je součástí pozemku p.č. 1291/2 a parku U Tří pávů, který 
se nachází na pozemku p.č. 1290 a části pozemku p.č. 1289/1 vše v k.ú. Kutná Hora, ve znění 
dodatků č. 1 – č. 3 (dále jen „Smlouva“).  

Předmětem tohoto dodatku je změna obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v čl. II. tohoto 
dodatku. 

 

II.  

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že provozovatel je oprávněn krátkodobě poskytnout 
předmět provozování třetí osobě na akce nekomerčního charakteru a v souvislosti s tím uzavřít  
park pro veřejnost na dobu 6 hodin, a to max. třikrát v průběhu kalendářního roku s tím, že 
provozovatel je oprávněn za poskytnutí prostor účtovat částku ve výši 500,- Kč/hod., která se 
stane majetkem provozovatele. 

 

III.  

  

 V ostatním se Smlouva nemění a zůstává nadále v platnosti. 

 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kutná Hora č. 257/19 dne 
27.3.2019.  



 Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku a je vyhotoven ve třech 
stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží provozovatel a vlastník obdrží dva výtisky.  

Smluvní strany tohoto dodatku ke Smlouvě prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jeho uzavření. 
Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Před 
podpisem si smluvní strany tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek spolu s původní smlouvou ve znění dodatků č 1 
až 3 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených 
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne  ……………… 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

….…………………………….   …………………………………. 
 Město Kutná Hora Kutnohorsko.cz, o.p.s. 

 vlastník             provozovatel 

 

 

 

 


